
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Wysokiej jakości ściereczka
z mikrofibry z plasteliną
czyszczącą
Ściereczka Magic Clean
30x30 cm / 2000-27

Wysokiej jakości ściereczka z mikrofibry z
plasteliną czyszczącą MAGIC-CLEAN TUCH
została specjalnie opracowana do profesjonalnego
zastosowania przez specjalistów z branży
autodetailingu. Zintegrowana w ściereczce
plastelina czyszcząca usuwa szybko i skutecznie
uporczywe zabrudzenia, takie jak pył hamulcowy,
odkurz lakierniczy, smołę, żywice, pył metalowy
i osady z powierzchni lakierowanych i szklanych.
Drugą stroną ściereczki wykonaną z mikrofibry
można natychmiast wypolerować powierzchnię.
Ściereczka przeznaczona jest do prania, nadaje
się do wielokrotnego użytku i jej trwałość jest
5 razy dłuższa od konwencjonalnej plasteliny
czyszczącej.
do szybkiego usuwania uporczywych zabrudzeń
powierzchniowych
do szybkiej i wydajnej pracy
usuwa osady i mgiełkę natryskową
działa do 5 razy dłużej niż czyszczenie glinki
zmywalny
30 x 30 cm
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Wskazówka robocza
SPOSÓB UŻYCIA: Dokładnie wymyć/wyczyścić powierzchnie. Zwilżyć za pomocą szamponu rozcieńczonego
wodą stronę ściereczki z plasteliną czyszczącą. Czyszczoną powierzchnię spryskać czystą wodą albo szamponem
samochodowym rozcieńczonym wodą i czyścić stroną ściereczki z plasteliną nie wywierając nacisku. Powtarzać
te czynności, od czasu do czasu zwilżając powierzchnię wodą, aż zostaną usunięte wszystkie wyczuwalne
zanieczyszczenia. Jeśli powierzchnia będzie czysta, wypolerować ją stroną ściereczki wykonaną z mikrofibry.
Zawsze czyścić tylko jeden element metalowy/fragment powierzchni, a następnie dokładnie sprawdzić efekt
końcowy! Jeśli ściereczka upadnie na podłogę, po prostu wypłukać ją w zimnej wodzie!
Optymalna temperatura użycia wynosi od +15°C do 22°C.

WSKAZÓWKA NA TEMAT PIELĘGNACJI: Po użyciu dokładnie wypłukać ściereczkę w letniej wodzie, a następnie
wysuszyć w suchym i chłodnym miejscu. ZAWSZE UTRZYMYWAĆ ŚCIERECZKĘ W CZYSTOŚCI!

WAŻNE: Zawsze sprawdzać ściereczkę do czyszczenia pod kątem zabrudzeń przed, w trakcie i po użyciu!
Wymiary: 30x30cm /// kolor: ciemnoniebieski
Powyższych informacji udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.


